
                                 2020 年 4 月 2 日 

各位 

一般社団法人日本作業行動学会 

代表理事 石井良和 

                          第 30 回日本作業行動学会学術集会 

                                大会長 鈴木憲雄 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う学術集会中止について 

 

 拝啓 皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大が取り上げられる中、その収束についても予

想できない状態が続いております。先般行われました日本作業行動学会理事会において、第

30 回日本作業行動学会学術集会の開催について検討した結果、2020 年 6 月 20 日から 21 日

に開催を予定しておりました学術集会を中止することと決定させていただきました。 

 参加ならびに発表をご予定しておられました方には大変申し訳ございませんが，この状

況を鑑みて、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 今後の検討となりますが、同テーマにて来年の同時期実施を考えております。詳細が決定

し次第できるだけ早く会員の皆様にお伝えしたいと考えております。 

この度の判断につきましてご理解のほどよろしくお願い申し上げます。     敬具 


